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        Brzeziny, dnia 04 stycznia  2023 r. 
 
 
 
       Wyjaśnienia  nr 1 do Specyfikacji 
       Warunków Zamówienia 
 
 Nr sprawy  271.7 . 2022 
 
Dotyczy : postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji z dnia 09 stycznia 2023 roku na 
dostawę samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 
osoby na wózku inwalidzkim. 
  
 
  Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie 1 
1) Dotyczy pkt II.3.a 
Czy Zamawiający ma na myśli pojazd typu furgon osobowy z szybami? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 2 
2) Dotyczy pkt II.3.i 
Czy Zamawiający dopuści pojedyncze fotele z indywidualnym mocowaniem w podłodze z łatwym 
demontażem? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 3 
3) Dotyczy pkt II.3.j 
Czy Zamawiający dopuści wyłożenie ścian bocznych pojazdu, tworzywem sztucznym do wysokości 
okien oraz tapicerką materiałową podsufitki? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 4 
4) Dotyczy pkt II.3.k/l 
Czy Zamawiający dopuści aranżację przestrzeni pasażerskiej wraz z pierwszym rzędem fotel w 
konfiguracji: 
rząd I: fotel kierowcy + podwójna kanapa pasażera, 
rząd II: kanapa 3 osobowa łatwo demontowalna, 
rząd III: 3 pojedyncze fotele łatwo demontowalne. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 5 
5) Dotyczy pkt II.3.ł 
Czy Zamawiający zaakceptuje następujące brzmienie "przystosowanie do przewozu 1 osoby na 
wózku inwalidzkim (...) po zdemontowaniu jednego fotela"? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 6 
6) Dotyczy pkt II.4.p 
Czy Zamawiający używając FULL LED ma na myśli przednie oświetlenie pojazdu? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 7 
7) Dotyczy pkt II.5.a 
Czy Zamawiający dopuści aranżację przestrzeni pasażerskiej wraz z pierwszym rzędem fotel w 
konfiguracji: 
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rząd I: fotel kierowcy + podwójna kanapa pasażera, 
rząd II: kanapa 3 osobowa łatwo demontowalna, 
rząd III: 3 pojedyncze fotele łatwo demontowalne. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 8 
8) Dotyczy pkt II.6.a 
Czy Zamawiający dopuści homologację jednoetapową? 
Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający dopuszcza  homologację  jednoetapową. 
 
Pytanie 9 
9) Dotyczy pkt II.7.b/c 
Czy Zamawiający dopuści następujące brzmienie "zasady gwarancji Assistance będą zgodne z 
,"Ogólnymi Warunkami Gwarancji Assistance Producenta Pojazdu""? 
Odpowiedź: Tak, ale pod warunkiem uwzględnienia  zapisów dotyczących długości  udzielonej 

gwarancji wynikającej ze złożonej oferty oraz, że wszystkie naprawy gwarancyjne oraz 
okresowe przeglądy serwisowe powinny być  w okresie udzielonej gwarancji 
wykonane bezpłatnie. 
 
Pytanie 10 
10) Dotyczy projekt umowy par. 6 pkt 5 
Czy Zamawiający dopuści następujące brzmienie "zasady gwarancji Assistance będą zgodne                       
z ,"Ogólnymi Warunkami Gwarancji Assistance Producenta Pojazdu""? 
Odpowiedź : Tak, ale pod warunkiem, że długość udzielonej gwarancji będzie taka jak  

w złożonej ofercie oraz, że wszystkie naprawy gwarancyjne oraz okresowe przeglądy 
serwisowe powinny być  w okresie udzielonej gwarancji wykonane bezpłatnie. 
 
Pytanie 11 
11) Dotyczy projekt umowy par. 6 pkt 7 
Czy Zamawiający dopuści następujące brzmienie "zasady gwarancji Assistance będą zgodne z 
,"Ogólnymi Warunkami Gwarancji Assistance Producenta Pojazdu"" oraz stosowne przepisy Kodeksu 
Cywilnego? 
Odpowiedź: Tak, ale pod warunkiem uwzględnienia  zapisów dotyczących długości  udzielonej 

gwarancji wynikającej ze złożonej przez Wykonawcę oferty oraz, że wszystkie naprawy 
gwarancyjne oraz okresowe przeglądy serwisowe powinny być  w okresie udzielonej 
gwarancji wykonane bezpłatnie. 
 
Pytanie 12 
12) Dotyczy projekt umowy par. 12  
Czy Zamawiający dopuści dodatkowe zapisy zabezpieczające obydwie strony umowy w przypadku 
działania siły wyższej oraz jej skutków? 
Na podstawie art.455 ustawy PZP Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy bez 
przeprowadzania nowego postępowania o udzielenie zamówienia w następujących sytuacjach: 
1)    W zakresie wynagrodzenia: 
- w przypadku zmiany stawki podatku VAT przez władzę ustawodawczą w trakcie trwania umowy, 
wynikającej ze zmiany stawki od towarów i usług oraz podatku akcyzowego 
- w przypadku zmiany zakresu świadczenia wykonawcy spowodowanymi okolicznościami, których 
zamawiający działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć 
2)    W zakresie terminu wykonania: 
- jeśli pojawiły się okoliczności natury obiektywnej , których nie było można przewidzieć w chwili 
zawierania umowy , uniemożliwiające dotrzymanie terminu realizacji wskazanego w umowie 
- w przypadku wstrzymania realizacji przedmiotu umowy przez Zamawiającego na skutek okoliczności 
nieleżących po stronie Wykonawcy 
- w przypadku działania siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie 
umownym 
3)    Wystąpienie zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w zakresie mającym wpływ 
na realizację przedmiotu umowy 
4)    Wystąpienie konieczności uwzględnienia wpływu innych przedsięwzięć, działań powiązanych                  
z przedmiotem niniejszej umowy  
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Żadna ze stron nie będzie ponosić odpowiedzialności za opóźnienia spowodowane siłą wyższą.  
 
Przez siłę wyższą rozumie się wszystkie nieprzewidziane zdarzenia powstałe poza kontrolą Stron, 
których nie mogły przewidzieć ani im zapobiec, pomimo dołożenia wszelkich starań, takie jak: 
katastrofalne działanie sił przyrody, wojna, strajki  generalne,  wprowadzenie stanu epidemicznego, 
ataki terrorystyczne, akty  władzy publicznej,  którym nie może przeciwstawić się jednostka itp.                   
W przypadku siły wyższej Strona dotknięta jej działaniem niezwłocznie poinformuje pisemnie drugą 
Stronę i Strony, uzgodnią tryb dalszego postępowania.  
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminów poszczególnych obowiązków i ich zakresu,  
zawartych w umowie w przypadku wystąpienia siły wyższej lub nasilenia skutków jej wystąpienia,            
za  które  ani  zamawiający ani wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 
Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności           
w postaci aneksu.  
5) W wyżej wymienionych przypadkach nie mają zastosowania kary umowne.   

Odpowiedź:  Zamawiający nie modyfikuje zapisów § 12 projektu umowy będącej 
załącznikiem do SWZ.   

 
 
 
 Powyższe  informacje stają się częścią S.W.Z.  zostają  opublikowane na stronie 
internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja  Warunków  Zamówienia  są dla 
Wykonawców  wiążące. 
 
 
         Zatwierdzam 
 
 

         Dyrektor  
 

mgr Małgorzata Jedynak 
 
 
 
 
   


